Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда»

ПРИКАЗ

«19» августа 2024 г. №213-ОД

Боготол

Об утверждении положения

Руководствуясь постановлением Правительства Красноярского края от
24.12.2019г. № 758-п «Об утверждении порядка предоставления социальных
услуг поставщиками социальных услуг, включая перечень документов,
необходимых для предоставления социальных услуг, и порядка представления
получателями социальных услуг сведений и документов, необходимых для
предоставления социальных услуг, а также в целях реализации Федерального
закона № 442-ФЗ от 28.12.2013г. «Об основах социального обслуживания
граждан в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить положение о пункте проката технических средств реабилитации
в соответствий с приложением

2.Признать утратившим силу приказ 83-ОД от 12.04.2024

3.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора
Павлову А.П.

. !\ b н О Ч ^--ч . л — — лу с 01.09.2024 г.

Сакова В.М.

Павлова А.А.
Шелеггенько Е.В.